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Yrityskoordinaattorin työn painopisteenä keväällä 2025 on ollut 
yrityskontaktoinnit, -vierailut, yhteistyön vahvistaminen, viestinnän 
kehittäminen sekä kaupungin yritysmyönteisyyden määrittely- ja 
kehittämistyö. Toimintaa on toteutettu aiemmin esitetyn 
toimintasuunnitelman mukaisesti, uusia tarpeita tunnistaen. Alla 
kooste työn etenemisestä: 
 
Yritysvierailut ja toimeksiannot: Yritysvierailuja on toteutettu 111 
kappaletta (tavoite: 130 vierailua kesäkuun loppuun mennessä). 
Vierailuilla on tunnistettu 27 toimeksiantoa. Toimeksiannot ovat 
koskeneet muun muassa yritysten näkyvyyttä, toimitila- ja 
tonttitarpeita, kasvun tukemista, työvoimakysymyksiä sekä yrityksen 
lopettamiseen liittyvää neuvontaa ja tukea. Iso osa on pidemmän 
aikavälin kehittämistarpeita tai toiveita, osa on ollut nopeasti 
ratkaistavissa. Kaikki toimeksiannot kirjataan, niitä seurataan ja 
yrittäjiä pidetään ajan tasalla tilanteen etenemisestä. 
 
Yritysmyönteisyyden määrittely ja kehittäminen: Kevään aikana on 
käynnistetty kaupungin yritysmyönteisyyden määrittelytyö, jonka 
tavoitteena on muodostaa yhteinen käsitys yritysmyönteisestä 
toimintatavasta. Työtä tehdään osallistavasti: mukaan on kutsuttu 
laajasti eri ryhmiä, sidosryhmiä ja yrittäjiä.  
 
Tapahtumat ja verkostot: Toimintasuunnitelman mukaiset yrittäjien 
aamukahvit ja illallistilaisuudet on toteutettu. Valmisteilla on uusi 
Orimattila verkostoituu -tilaisuus yhteistyössä LADECin kanssa. 
Lisäksi yksi Yrittäjän alku -ilta. Yhteistyö LAB-ammattikorkeakoulun 
kanssa on käynnistetty, ja yrittäjien esiin nostamia kehittämisteemoja 
on viety eteenpäin koulutusyhteistyössä. Lisäksi on käynnistetty yksi 
luontopolkuhanke paikallisen yrittäjän ja kyläyhdistyksen toimesta. 
Orimattilalaisia toimijoita on esitelty LADECin Lahti Sports Hub -
toimijoille. Sports Hubissa edistetään urheiluliiketoiminnan 
verkostoitumista ja uusia yhteistyömahdollisuuksia alueellisesti. 
 
Viestintä ja markkinointi: Yritysviestintää on vahvistettu viikoittaisilla 
yritysvierailupostauksilla ja kuukausittaisilla LinkedIn-koosteilla. 
Ensimmäinen yrittäjätarina julkaistu, toinen tulossa. LinkedInin 
seuraajamäärä on kasvanut, ja viestintä on saanut positiivista 
palautetta. Yrittäjien uutiskirje on toimitettu kahdesti, ja sen 
yhteydessä on lanseerattu Yrittäjällä on asiaa -palsta. Viestinnässä 
on korostettu ennakoivaa ja vuorovaikutteista otetta. 
 
Kehittämistoimet: Käynnistymässä matkailun ja vapaa-ajan 
palveluiden konseptointi opinnäytetyön ja harjoittelun voimin. Työ ja 
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yrittäminen -verkkosivujen uudistus alkaa kesäkuussa. LADECilta on 
pyydetty kooste Orimattilan yrityksille tarjottujen palveluiden 
vaikuttavuudesta. Tavoitteena on muodostaa kokonaiskuva 
palveluiden käytöstä, sisällöstä ja vaikutuksista Orimattilassa. 
Tiedonkeruun aikaväli tarkennetaan vielä yhteistyössä LADECin 
kanssa. 
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